
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Senato Accademico– Riunione del 7.12.2022/p.19 

1/1 

19) INTEGRAZIONE DELLA CONVENZIONE STIPULATA CON LA PARROCCHIA 
“SACRO CUORE DI GESÙ” PER LA DISCIPLINA DI ATTIVITÀ EDUCATIVE E 
FORMATIVE DI COMUNE INTERESSE 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ………………….., 

VISTO il testo della Convenzione che rimane inalterato a parte 

l’integrazione relativa al coinvolgimento nelle attività del Corso di 

Laurea Magistrale in “Scienze della formazione primaria”;   

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione e del Senato 

Accademico del 6 luglio u.s., che hanno approvato la stipula della 

convenzione in parola; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 23.11.2022 che 

ha approvato l’integrazione della convenzione; 

GIUDICATO opportuno il coinvolgimento nella convenzione del Corso di 

Laurea Magistrale in “Scienze della formazione primaria”; 

CONDIVISA la necessità di reperire ulteriori spazi anche per lo svolgimento 

delle attività didattico formative del Corso di Laurea Magistrale in 

“Scienze della formazione primaria”, 

DELIBERA 

− sulla base di quanto emerso, di approvare l’integrazione del testo della 

convenzione stipulata con la Parrocchia “Sacro Cuore di Gesù” (rep. 

Convenzioni n. 1371/2022, prot n. 38373 del 18/07/2022), con il coinvolgimento 

nelle attività del Corso di Laurea Magistrale in “Scienze della formazione 

primaria”; 

− di autorizzare il Rettore a sottoscrivere apposito addendum  che, confermati i 

patti contenuti nella convenzione richiamata, la integri in senso conforme a 

quanto deliberato. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: area affari legali. 
- C.C.: direttore dipartimento medclin e distum. 

 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2023-01-09T13:33:51+0100
	TERESA ROMEI


		2023-01-09T14:08:53+0100
	Pierpaolo Limone




